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Mobiltoilette Standard/Barrierefrei 
Sanitärlösungen

Zudem können Sie auch eine barrierefreie Version 
mit 132-Liter-Tank und integriertem 
Waschbecken bekommen.

Eine Reinigung ist flexibel zu vereinbaren. Unsere 
Mobiltoiletten sind eine gute Alternative, wenn 
Sie keine Abwasserleitungen nutzen können. 

Produktinfo

Unsere kompakte Mobiltoilette besteht aus 
glatten Doppelwänden, die leicht zu reinigen 
und pflegen sind. 

Die klassische Mobiltoilette hat einen 265-
Liter-Tank und kann platzsparend auf Ihrem 
Event aufgestellt werden. Wählen Sie 
zwischen dem Klassiker mit oder ohne 
Waschbecken. 

EFFEKTIV FÜR 
IHR EVENT



Mobiltoilette Standard/Barrierefrei 
Sanitärlösungen

2.286 mm x 1.118 mm x 1.219 mm (Höhe/Breite/Tiefe)
1.905 mm
265 l
521 mm
84 kg

· 1 Toilette
· 1 Urinal
· abschließbare Tür
· Dreifachrollenpapierhalter
· Waschbecken (nur in Version mit
Waschbecken)

Technische Daten (Standard mit/ohne Waschbecken)

Aufstellmaß:
Türöff nung: 
Tankinhalt:  
Sitzhöhe:  
Gewicht:  

Ausstattung

3D-Animation – Scannen & entdecken!

Technische Daten (barrierefreies WC)

Aufstellmaß:
Türbreite:
Türhöhe:
Sitzhöhe:
Tankinhalt:
Gewicht:

2.220 mm x 1.575 mm x 1.575 mm (Höhe/Breite/Tiefe)
850 mm
2.050 mm
483 mm
132 l
113 kg

· handbedienbares Handwaschbecken
· 1 Toilette mit Spülsystem
· abschließbare Tür
· Dreifachrollenpapierhalter
· barrierefrei

Ausstattung (barrierefreies WC)




